
 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2012 m. Spalio 19 d. Nr. 1S- 237 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi ir Viešųjų pirkimų tarnybos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 1517 

(Žin., 2011, Nr. 161-7630), 23.1 ir 23.6 punktais: 

1. T v i r t i n u   Viešųjų pirkimų tarnybos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u   netekusiais galios: 

2.1. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2008 m. rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. 1S-94 „Dėl viešųjų pirkimų tarnybos supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo“; 

2.2. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 

balandžio 7 d. įsakymą Nr. 1S-50 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2008 m. rugsėjo 26 d. įsakymo Nr. 1S-94 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo“.   

3. P a v e d u: 

3.1. Elektroninių pirkimų plėtros skyriaus vedėjui Edividui Praleikai ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti Taisykles Centrinėje viešųjų 

pirkimų informacinėje sistemoje ir Viešųjų pirkimų tarnybos interneto tinklalapyje www.vpt.lt. 

3.2. Administravimo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajai specialistei Jovitai 

Sveikauskienei su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Edividą Praleiką ir Viešųjų pirkimų 

tarnybos administracijos padalinių vadovus bei jų pavaduotojus.  

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                               Žydrūnas Plytnikas 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rokas Zaleskis  

2012-10-   


